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ITALGEL

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO
PROVENIENZA MATERIA PRIMA

INGREDIENTI
ALLERGENI
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

oGM
RADIAZIONI IONIZZANTI
GLASSATURA

Codice:

802811

Descrizione:

POLPETTI 20/40 IQF INDIA 800GR SG.

OCTOPUS MEMBRANACEUS SURGELATO

POLPETTI 20/40 IQF INDIA 800GR

Nome scientifico: Octopus membranaceus
India

Zona FAO 51

Attrezzi da pesca: reti da traino

Polpo, sale, Antiossidanti: E330, E331
Contiene molluschi e prodotti derivati
Additivi: assenti

Piombo: 0,3 mg/kg

Cadmio: 1,0 mg/kg

Mercurio: 0,5 mg/kg

Prensenza di metaldetector: corpi estranei assenti
CBT:< 300000 max: < 500000 ufc/g
E.coli: <10 max: < 20 ufc/g

Stafilococco aureus: < 10 max: < 100 ufc/g
Listeria monocytogenes: assente in 25 g
Salmonella: assente in 25 g

Vibrio cholerae: assente in 25 g

Vibrio parahaemoliticus: assente in 25 g
Aspetto, odore, consistenza, gusto: caratteristico.
Valori medi per 100 g di prodotto

Energia 139 k) 32 kcal

Grassi1,8g

dicuisaturi0,4g

CarboidratiO g

di cui zuccheri: 0 g

Proteine 25 g

Sale0,39g

Assenti

Assenti

20%
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CONSERVAZIONE

CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA

TMC (DURABILITA)

IMBALLO PRIMARIO

IMBALLO SECONDARIO

PESO NETTO SINGOLO PEZZO
PEZZATURA

PESO LORDO SINGOLO PEZZO
CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET
AUTORIZZAZIONE SANITARIA
CODICE A BARRE SINGOLA UNITA
CODICE A BARRE CARTONE
NOMENCLATURA COMBINATA
DATA REVISIONE FORNITORE
DATA CONFERMA SCHEDA

-18°C
Una volta scongelato non ricongelare, conservare in frigo e

deve essere consumato entro 24 ore previa accurata cottura.

2 anni

Busta 04-LDPE
Cartone PAP 20
0,800 kg

20/40

1kg

n.10

n.48
Stabilimento Autorizzato n.1127
8057714430021
8057714430038
03075200
15/04/2021
14/04/2025
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