



Codice:

802811

Descrizione:

POLPETTI 20/40 IQF INDIA 800GR SG.

OCTOPUS MEMBRANACEUS SURGELATO

DENOMINAZIONE DI VENDITA

POLPETTI 20/40 IQF INDIA 800GR

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

Nome scientifico: Octopus membranaceus

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

India

Zona FAO 51

Attrezzi da pesca: reti da traino

Polpo, sale, Antiossidanti: E330, E331

INGREDIENTI

Contiene molluschi e prodotti derivati

ALLERGENI

Additivi: assenti

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Piombo: 0,3 mg/kg

Cadmio: 1,0 mg/kg

Mercurio: 0,5 mg/kg

Prenenza di metaldetector: corpi estranei assenti

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CBT: < 300000 max: < 500000 ufc/g

E.coli: < 10 max: < 20 ufc/g

Stafilococco aureus: < 10 max: < 100 ufc/g

Listeria monocytogenes: assente in 25 g

Salmonella: assente in 25 g

Vibrio cholerae: assente in 25 g

Vibrio parahaemoliticus: assente in 25 g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto, odore, consistenza, gusto: caratteristico.

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia 139 kJ 32 kcal

Grassi 1,8 g

di cui saturi 0,4 g

Carboidrati 0 g

di cui zuccheri: 0 g

Proteine 25 g

Sale 0,39 g

OGM

Assenti

RADIAZIONI IONIZZANTI

Assenti

GLASSATURA

20%

CONSERVAZIONE	-18°C
CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA	Una volta scongelato non ricongelare, conservare in frigo e deve essere consumato entro 24 ore previa accurata cottura.
TMC (DURABILITÀ)	2 anni
IMBALLO PRIMARIO	Busta 04-LDPE
IMBALLO SECONDARIO	Cartone PAP 20
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	0,800 kg
PEZZATURA	20/40
PESO LORDO SINGOLO PEZZO	1 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n.10
CARTONI PER PALLET	n.48
AUTORIZZAZIONE SANITARIA	Stabilimento Autorizzato n.1127
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	8057714430021
CODICE A BARRE CARTONE	8057714430038
NOMENCLATURA COMBINATA	03075200
DATA REVISIONE FORNITORE	15/04/2021
DATA CONFERMA SCHEDA	14/04/2025